
Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 08:46

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: 
08:58

80 Metros com Barreiras Fem - Sub-16 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4551 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 18.4884729 24/11/09 ES

4322 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 18.6086402 24/01/09 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:53 - Prova: 156 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 09:06

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-18
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

100 metros com barreiras Fem - Sub-18 - Feminino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4301 Isabely Martins de Souza Amorim ASSIFES 18.0078389 10/04/06 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:53 - Prova: 38 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/07/2022 Hora : 09:15

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - Masculin

1ª Série Início: 09:15

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4571 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 18.6384728 16/07/07 ES

4382 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 19.0988320 14/03/08 ES

2ª Série Início: 09:19

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

2491 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 14.6886838 09/01/07 ES

4392 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 15.8088321 11/02/08 ES

3243 (est) Kaík Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 16.07324 24/04/08 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 17:16 - Prova: 161 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 09:16

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:15

100 metros com barreiras Masc - Sub-16 - Masculino 
- Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

2491 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 14.6886838 09/01/07 ES

4392 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 15.8088321 11/02/08 ES

3243 (est) Kaík Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 16.07324 24/04/08 ES

4574 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 18.6384728 16/07/07 ES

4385 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 19.0988320 14/03/08 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:53 - Prova: 161 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 09:31

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-18
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:28

110 metros com barreiras - Sub-18 - Masculino - 
Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4341 Arthur Souza Cabral ASSIFES 16.8578388 15/11/05 ES

4542 Patrick Nascimento Vasileski Clube Capixaba 18.6286958 15/03/05 ES

4473 Murilo Caetano Silva CECEIER 19.5984424 17/10/06 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:53 - Prova: 34 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 09:46

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:45

75 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4591 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha Clube Magdalena 10.184328 09/12/08 ES

4702 (est) Emilly Tavares Santos Estação Conhecimento Serra 11.0470 05/07/08 ES

4323 Maria Rita Conceicao Cabral ASSIFES 11.386402 24/01/09 ES

4684 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 11.5468 17/03/08 ES

455 Lavinia Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba DQ RT 16.784729 24/11/09 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:53 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/07/2022 Hora : 10:00

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16

75 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 09:49

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4581 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 9.4186843 05/07/07 ES

4612 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 9.4988410 14/01/07 ES

7853 (est) Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina 9.54785 07/05/07 ES

3264 (est) Gabriel de Sousa Rocha Estação Conhecimento Serra 10.83326 15/11/08 ES

4385 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 11.5388320 14/03/08 ES

2ª Série Início: 09:53

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4401 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 9.3986848 26/03/07 ES

4622 Isaque Niela da Silva Santos Clube Magdalena 9.6088411 13/05/08 ES

3243 (est) Kaík Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 9.67324 24/04/08 ES

7824 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 9.7086926 08/03/07 ES

7845 (est) João Augusto Ferreira Santos Escola Nova Carapina 10.15784 29/10/08 ES

7836 (est) Caio Ribeiro Escola Nova Carapina 10.70783 28/02/08 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:53 - Prova: 154 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 10:01

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: 
09:49

75 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4401 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 9.3986848 26/03/07 ES

4582 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 9.4186843 05/07/07 ES

4613 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 9.4988410 14/01/07 ES

7854 (est) Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina 9.54785 07/05/07 ES

4625 Isaque Niela da Silva Santos Clube Magdalena 9.6088411 13/05/08 ES

3246 (est) Kaík Dutra Tavares Estação Conhecimento Serra 9.67324 24/04/08 ES

7827 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 9.7086926 08/03/07 ES

7848 (est) João Augusto Ferreira Santos Escola Nova Carapina 10.15784 29/10/08 ES

7839 (est) Caio Ribeiro Escola Nova Carapina 10.70783 28/02/08 ES

32610 (est) Gabriel de Sousa Rocha Estação Conhecimento Serra 10.83326 15/11/08 ES

43811 Gustavo Jorge Miranda Ribeiro ASSIFES 11.5388320 14/03/08 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:53 - Prova: 154 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/07/2022 Hora : 10:15

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Adulto

100 metros - Feminino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:04

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4521 Lorena dos Santos de Freitas Clube Capixaba 14.2385693 21/08/06 ES

4642 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 14.6186960 20/10/05 ES

4313 Maria Paula de Moura Lima de Souz ASSIFES 14.6477813 29/09/05 ES

4654 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 16.4687524 21/03/05 ES

2ª Série Início: 10:09

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4411 Yohana Caliari Gomes CAES 13.1378396 15/04/06 ES

4282 Daniele Jesus dos Santos ASSIFES 13.2578596 13/12/98 ES

4303 Isabely Martins de Souza Amorim ASSIFES 13.2978389 10/04/06 ES

3274 Julia Abeldt Gustavo Escola Nova Carapina 14.5685635 12/01/06 ES

328 Luana Soares Aguilar Escola Nova Carapina DQ RT 16.785206 17/02/05 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:54 - Prova: 1 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 10:16

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

100 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4411 Yohana Caliari Gomes CAES 13.1378396 15/04/06 ES

4282 Daniele Jesus dos Santos ASSIFES 13.2578596 13/12/98 ES

4303 Isabely Martins de Souza Amorim ASSIFES 13.2978389 10/04/06 ES

4524 Lorena dos Santos de Freitas Clube Capixaba 14.2385693 21/08/06 ES

3275 Julia Abeldt Gustavo Escola Nova Carapina 14.5685635 12/01/06 ES

4646 Clarice Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 14.6186960 20/10/05 ES

4317 Maria Paula de Moura Lima de Souza ASSIFES 14.6477813 29/09/05 ES

4658 Emanoely Ribeiro Brito Estação Conhecimento Serra 16.4687524 21/03/05 ES

3289 Luana Soares Aguilar Escola Nova Carapina DQ RT 16.785206 17/02/05 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:54 - Prova: 1 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/07/2022 Hora : 10:25

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Adulto

100 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:20

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4341 Arthur Souza Cabral ASSIFES 11.8078388 15/11/05 ES

4662 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 12.0774971 31/07/05 ES

4373 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 12.1178582 14/01/06 ES

3694 Kaillan da Silva Oliveira Escola Nova Carapina 12.5685446 15/09/05 ES

4545 Patrick Nascimento Vasileski Clube Capixaba 12.6886958 15/03/05 ES

2ª Série Início: 10:24

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

1291 Daniel Josias Muniz dos Santos VILA OLÍMPICA 11.7881675 16/06/02 ES

7872 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 12.2785205 07/06/05 ES

7883 Juan Ferreira Ribeiro CECEIER 12.4684423 02/11/04 ES

7864 Jonas Estevao Lemos VILA OLÍMPICA 12.8181672 15/07/01 ES

3ª Série Início: 10:28

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4441 Thamer Moreira Alves Villar CAES 11.1576899 17/11/04 ES

4432 Pietro Assis Messner Campelo CAES 11.2683124 10/01/01 ES

4453 Walisson Breno Coelho Santos CAES 11.3885179 04/01/04 ES

4504 Ayron Abreu Lima Clube Capixaba 11.8467411 30/04/03 ES

3705 Pedro Henrique Ribeiro Santos Escola Nova Carapina 12.0787527 28/07/05 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:54 - Prova: 1 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 10:26

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Adulto
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:45

100 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4441 Thamer Moreira Alves Villar CAES 11.1576899 17/11/04 ES

4432 Pietro Assis Messner Campelo CAES 11.2683124 10/01/01 ES

4453 Walisson Breno Coelho Santos CAES 11.3885179 04/01/04 ES

1294 Daniel Josias Muniz dos Santos VILA OLÍMPICA 11.7881675 16/06/02 ES

4345 Arthur Souza Cabral ASSIFES 11.8078388 15/11/05 ES

4506 Ayron Abreu Lima Clube Capixaba 11.8467411 30/04/03 ES

4667 Patrick Junior Oliveira Alexandre Estação Conhecimento Serra 12.0774971 31/07/05 ES

3708 Pedro Henrique Ribeiro Santos Escola Nova Carapina 12.0787527 28/07/05 ES

4379 Glauco Yuri Santos de Deus ASSIFES 12.1178582 14/01/06 ES

78710 Glauber Pereira de Almeida Estação Conhecimento Serra 12.2785205 07/06/05 ES

78811 Juan Ferreira Ribeiro CECEIER 12.4684423 02/11/04 ES

36912 Kaillan da Silva Oliveira Escola Nova Carapina 12.5685446 15/09/05 ES

45413 Patrick Nascimento Vasileski Clube Capixaba 12.6886958 15/03/05 ES

78614 Jonas Estevao Lemos VILA OLÍMPICA 12.8181672 15/07/01 ES
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Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 10:41

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: 
10:41

250 metros - Feminino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4591 Emanuelly Cirilo Freitas da Rocha Clube Magdalena 36.5584328 09/12/08 ES

4672 (est) Laisa Bastos da Silva Estação Conhecimento Serra 38.52467 26/07/09 ES

4703 (est) Emilly Tavares Santos Estação Conhecimento Serra 42.98470 05/07/08 ES

4684 (est) Adrícia Alane Bezerra Santos Estação Conhecimento Serra 44.14468 17/03/08 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:54 - Prova: 159 F 4



Resultado Oficial -  1ª Etapa

Data : 09/07/2022 Hora : 10:50

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16

250 metros - Masculino - Final por Tempo

1ª Série Início: 10:45

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

7841 (est) João Augusto Ferreira Santos Escola Nova Carapina 33.63784 29/10/08 ES

3252 (est) Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 34.87325 17/01/09 ES

4613 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 35.2188410 14/01/07 ES

4574 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 37.8284728 16/07/07 ES

7835 (est) Caio Ribeiro Escola Nova Carapina 38.14783 28/02/08 ES

3266 (est) Gabriel de Sousa Rocha Estação Conhecimento Serra 39.65326 15/11/08 ES

785 (est) Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina DQ RT 16.7785 07/05/07 ES

2ª Série Início: 10:49

Horário: Umidade: Temperatura: 

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. PtosUF

4401 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 32.5386848 26/03/07 ES

2492 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 32.7986838 09/01/07 ES

4583 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 32.8486843 05/07/07 ES

4394 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 33.2788321 11/02/08 ES

7825 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 33.4286926 08/03/07 ES

4626 Isaque Niela da Silva Santos Clube Magdalena 35.4188411 13/05/08 ES

Pag : 1/1Relatorio criado em 10/07/2022 as 13:54 - Prova: 159 F 13



Resultado Oficial -  1ª Etapa
Início: 

Data : 09/07/2022 Hora : 10:51

Copa Capixaba de Atletismo

Serra - ES

Categoria: Sub-16
Horário: Umidade: Temperatura: Vento: 

250 metros - Masculino - Final

ClubeNo.Col. Atleta MarcaReacCBAt Nasc. UF

4401 Samuel Geslley Farias Lopes ASSIFES 32.5386848 26/03/07 ES

2492 David Lucas Franquilim Santos Estação Conhecimento Serra 32.7986838 09/01/07 ES

4583 Diogo Amorim Costa da Cunha Clube Capixaba 32.8486843 05/07/07 ES

4394 Kayo Victor Barcelos Silva ASSIFES 33.2788321 11/02/08 ES

7825 Jarlan Santos Santana Escola Nova Carapina 33.4286926 08/03/07 ES

7846 (est) João Augusto Ferreira Santos Escola Nova Carapina 33.63784 29/10/08 ES

3257 (est) Brayan Silva Litig Estação Conhecimento Serra 34.87325 17/01/09 ES

4618 Gustavo Emanuel Rocha Alves Clube Magdalena 35.2188410 14/01/07 ES

4629 Isaque Niela da Silva Santos Clube Magdalena 35.4188411 13/05/08 ES

45710 Nata Ferreira da Silva Barbosa Clube Capixaba 37.8284728 16/07/07 ES

78311 (est) Caio Ribeiro Escola Nova Carapina 38.14783 28/02/08 ES

32612 (est) Gabriel de Sousa Rocha Estação Conhecimento Serra 39.65326 15/11/08 ES

78513 (est) Nikolas Batista Aguiar Escola Nova Carapina DQ RT 16.7785 07/05/07 ES
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